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10,6 km Hauptlauf 

Zieleinlauf männlich

Platz Name Jahr- gang Verein Altersklasse

Platz in 

Altersklasse Zeit

1 Hoffmann, Tobias 79 LG Laacher See M20 1 00:37:00

2 Rötsch, Christian 78 LGVG Emmelshausen M20 2 00:37:43

3 Pulger, Stefan 66 SV Kell M40 1 00:37:49

4 Bielen, Markus 69 DJK Tri Andernach M35 1 00:38:31

5 Luxem, Richard 59 Gerolsteiner LGV M45 1 00:38:42

6 Krischer, Siegfried 68 TSV Bayer 04 Leverkusen M35 2 00:39:20

7 Breuer, Rainer 62 Tri Team Sinzig M40 2 00:40:05

8 Schindlatz, Christian 72 LT SV Westum M30 1 00:40:06

9 Heuser, Arne 66 TUS Ahrweiler M40 3 00:41:02

10 Branse, Konrad 53 LT SV Westum M50 1 00:41:03

11 Dietrich, Rolf 58 LG Maifeld Pellenz M45 2 00:42:25

12 Theisen, Marcus 68 LA TuS Mayen M35 3 00:43:21

13 Schröder, Ralf 60 LT Mengertskirchen M45 3 00:43:22

14 Eich, Rainer 56 DJK Ochtendung M50 2 00:43:39

15 Dolate, Jürgen 64 LG Rhein-Wied M40 4 00:43:45

16 Esser, Thorsten 76 Voba Rhein Ahr M30 2 00:43:59

17 Doth, Andreas 56 LG Rhein-Wied M50 3 00:44:03

18 Hartmann, Uwe 72 LT Andernach M30 3 00:44:12

19 Viebranz, Dietrich 64 Berglauf Brodenbach M40 5 00:44:26

20 Wagner, Erwin 55 LT SV Westum M50 4 00:44:31

21 Eybel, Leopold 52 LT SV Westum M50 5 00:44:39

22 Wurms, Theo 57 SV Dernau M45 4 00:44:47

23 Krupp, Herbert 57 SV Dernau M45 5 00:44:53

24 Eultgem, Guido 71 LA TuS Mayen M35 4 00:44:59

25 Klein, Martin 87 RT Burgbrohl M18/19 1 00:45:01

26 Peters, Stefan 77 X-Sport Kastellaun.de M20 3 00:45:04

27 Schütz, Michael 66 BIke in Team Sinzig M40 6 00:45:12

28 Schulze, Ralph 69 Running Team Burgbrohl M35 5 00:45:13

29 Gabriel, Guido 70 Nacktschneckenjäger M35 6 00:45:19

30 Wirschem, Udo 66 DJK Ochtendung M40 7 00:45:31

31 Nuppeney, Frank 69 DJK Tri Andernach M35 7 00:45:33

32 Brust-Roeder, Frank 65 FC Germania St. Johann M40 8 00:45:42

33 Riske, Jürgen 56 SV Dernau M50 6 00:45:44

34 Zavelberg, Dirk 68 LA TuS Mayen M35 8 00:45:47

35 Krayer, Gerd 65 LT Baar M40 9 00:46:07

36 Erfurth, Stefan 86 o.V. M20 4 00:46:13

37 Laux, Manfred 54 Tri Team Sinzig M50 7 00:46:26

38 Vanberg, Christoph 63 o.V. M40 10 00:46:28

39 Pichler, Michael 67 HSC 1990 Gamlen M35 9 00:46:37

40 Wolff, Thomas 55 Hohenleimbacher SV M50 8 00:46:40

41 Klinker, Dieter 44 LA TuS Mayen M60 1 00:46:44

42 Schnurre, Friedel 56 TG Jahn Namedy M50 9 00:46:47

43 Kuppert, Steven 82 LT DJK Andernach M20 5 00:46:49

44 Fuchs, Johannes 65 LT Eckendorf M40 11 00:46:52

45 Hild, Stefan 52 SV Waldesch M50 10 00:47:09

46 Dürksen, Rudi 56 LT Heimbach Weiß M50 11 00:47:10

47 Steininger, Stephan 69 DJK Tri Andernach M35 10 00:47:14

48 Kather, Detlef 56 BBC Koblenz Horchheim M50 12 00:47:20

49 Weber, Michael 64 LT Ürsfeld M40 12 00:47:21
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50 Linz, Georg 65 LG Maifeld Pellenz M40 13 00:47:23

51 Hilger, Franz-Josef 61 LA TuS Mayen M45 6 00:47:30

52 Bernhard, Matthias 76 o.V. M30 4 00:47:33

53 Schäfer, Josef 57 LT Ahrweiler M45 7 00:47:34

54 Heck, Horst 56 LAV Bad Godesberg M50 13 00:47:38

55 Frings, Eule 59 Selbstläufer Altenahr M45 8 00:47:40

56 Eisenreich, Stefan 67 o.V. M35 11 00:47:47

57 Fischer, Dirk M. 70 o.V. M35 12 00:47:49

58 Pulger, Helmut 60 SV Kell M45 9 00:47:55

59 Junker, Ingo 65 Running Bad Ems M40 14 00:48:03

60 Grahl, Arno 65 SC Niederzissen M40 15 00:48:05

61 Perk, Jürgen 64 Schelborn M40 16 00:48:13

62 Fuhrmann, Walter 55 SC Niederzissen M50 14 00:48:14

63 Heinz, Klaus Werner 57 Tri Team Sinzig M45 10 00:48:17

64 Kraume, Ulrich 61 LT Westum M45 11 00:48:19

65 Schlich, Edwin 65 SC Kempenich M40 17 00:48:31

66 Göhring, Egon 60 SV Kell M45 12 00:48:38

67 Kelter, Bernd 58 SV Dernau M45 13 00:48:39

68 Retterath, Thomas 65 o.V. M40 18 00:48:40

69 Muglin, Gerhard 58 LT Maifelder SV M45 14 00:48:42

70 Stanke, Daniel 72 SV Kell M30 5 00:48:43

71 Blüher, Klaus 50 LT Westum M55 1 00:48:44

72 Manthei, Christian 62

LT Hannes Sport Shop 

Bonn M40 19 00:48:45

73 Moitzfeld, Rene 68 LT Maifelder SV M35 13 00:48:51

74 Beyer, Heinrich 56 LT DJK Andernach M50 15 00:48:56

75 Müller, Bernd 52 LAV Bad Godesberg M50 16 00:49:10

76 Hofmann, Friedhelm 65 LT Kostenz M40 20 00:49:14

77 Zillgen, Thomas 71 Maar Läufer Daun M35 14 00:49:29

78 Tharann, Siegfried 60 LG Laacher See M45 15 00:49:32

79 Bette Dr., Martin 60 LA TuS Mayen M45 16 00:49:34

80 Dönges, Uwe 60 LT Heimbach Weiß M45 17 00:49:36

81 Tonner, Hans-Jürgen 61 o.V. M45 18 00:49:37

82 Wäsche, Rolf 43 LT SV Westum M60 2 00:49:44

83 Schmitz, Bernhard 57 LT SV Westum M45 19 00:49:47

84 Maxeiner, Erhard 50 LG Einrich M55 2 00:49:50

85 Vogtmüller, Moritz 74 Running Bad Ems M30 6 00:49:51

86 Kuhn, Harald 58 TUs N.-O.-Weiler M45 20 00:50:02

87 Medelnik, Rudolf 64 LT Bad Breisig M40 21 00:50:06

88 Nekel, Gerhard 62 Laufteam Daun M40 22 00:50:08

89 Hirt, Helmut 51 TSV Lay M55 3 00:50:10

90 Kühn, Wolfgang 50 LT Heimbach Weiß M55 4 00:50:11

91 Einig, Ernst 51 o.V. M55 5 00:50:13

92 Kläs, Alois 57 LT Dernau M45 21 00:50:15

93 Baumgart, Ivo 70 Schneller Pfeil M35 15 00:50:17

94 Frings, Oliver 88 o.V. M18/19 2 00:50:19

95 Hilger, Wolfgang 75 o.V. M30 7 00:50:20

96 Burggraf, Klaus 64 SV 47 Mutscheid M40 23 00:50:23

97 Schmusch, Rüdiger 65 o.V. M40 24 00:50:24

98 Pohl, Jürgen 60 LAV Bad Godesberg M45 22 00:50:26

99 Scheid, Rudi 48 Maar Läufer Daun M55 6 00:50:29

100 Schumacher, Günther 63 o.V. M40 25 00:50:30

101 Ziganow, Wassily 70 Tri Team Erdinger M35 16 00:50:34

102 Müller, Adolf 52 LT Bad Breisig M50 17 00:50:48

103 Platzek, Rüdiger 65 LT Ahrweiler M40 26 00:50:50

104 Nett, Michael 87 o.V. M18/19 3 00:50:54

105 Knoops, Josef 61 Schelborn M45 23 00:50:59

106 Koch, Jürgen 49 LT Andernach M55 7 00:51:11
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107 Thelen, Richard 54 Alfterer SC M50 18 00:51:14

108 Hampel, Fritz 52 LT TuS Lonnig M50 19 00:51:19

109 Fuhrmann, Peter 53 Meddy's LWT M50 20 00:51:21

110 Widera, Bernhard 56 Meddy's LWT M50 21 00:51:22

111 Seiwert, Heinrich 59 LG Vulkanelfen M45 24 00:51:35

112 Cattepoel, Torsten 70 LG Alsbach M35 17 00:51:46

113 Beckmeier, Kai 79 o.V. M20 6 00:51:50

114 Kurze, Andreas 66 LF Brohltal M40 27 00:51:51

115 Pellio, Christoph 60 WSV-Koblenz-Metternich M45 25 00:51:53

116 Kraemer, Thomas 66

Das Team der Wand 

Koblenz M40 28 00:52:02

117 Durben, Philipp 88 o.V. M18/19 4 00:52:18

118 Fischer, Alfred 51 SV Rüber M55 8 00:52:20

119 Dötsch, Martin 58 DJK Ochtendung M45 26 00:52:21

120 Schneider, Günther 57 LT SV Westum M45 27 00:52:23

121 Marake, Bernhard 45 LT Heimbach Weiß M60 3 00:52:24

122 Schmitz, Wolfgang 55 FC Germania St. Johann M50 22 00:52:31

122 Schmitz, Hermann 62 Spvgg Nickenich M40 29 00:52:31

124 Kirchesch, Volker 53 LT Andernach M50 23 00:52:33

125 Höck, Helge 48 LT SV Westum M55 9 00:52:37

126 Baltes, Benedikt 84 o.V. M20 7 00:52:40

127 Schmitz, Kurt 63 BC Mayen M40 30 00:52:48

128 Müller, Herbert 56 LST Nickenich M50 24 00:52:55

129 Staut, Mirko 72 Voba Rhein Ahr M30 8 00:52:58

130 Noack, Markus 67 Selbstläufer Altenahr M35 18 00:52:59

131 Wrobel, Marco 67 LT SV Westum M35 19 00:53:00

132 Kowatsch, Günther 76 o.V. M30 9 00:53:01

133 Pernsch, Dietrich 38 LAV Bad Godesberg M65 1 00:53:04

134 Petcu, Vlad 47 o.V. M55 10 00:53:06

135 Waldvogel, Horst 51 LT Heimbach Weiß M55 11 00:53:14

136 Fries, Alex 78 LT Heimbach Weiß M20 8 00:53:15

137 Schlegel, Jürgen 38 LG Laacher See M65 2 00:53:22

138 Fischer, Theo 62 EK 1 M40 31 00:53:34

139 Deuster, Armin 64 SC Kempenich M40 32 00:53:36

140 Braunschädel, Jürgen 66 LA TuS Mayen M40 33 00:53:39

141 Milles, Harald 72 LG Laacher See M30 10 00:53:46

142 Meyer, Hans 48 TV Sinzig 08 M55 12 00:53:49

143 Thome, Niko 66 Meddy's LWT M40 34 00:53:50

144 Ellner, Christian 75 Schneller Pfeil M30 11 00:54:06

145 Geef, Heinz Werner 61 Lauftreff Westum M45 28 00:54:09

146 Breuer, Christoph 65 Eller 04 Düsseldorf M40 35 00:54:11

147 Brants, Albert 52 SC Niederzissen M50 25 00:54:12

148 Hofmann, Thomas 62 o.V. M40 36 00:54:14

149 Distelrath, Christian 45 Voba Rhein Ahr M60 4 00:54:20

150 Wierschem, Ralf 63 DJK Ochtendung M40 37 00:54:24

151 Stadtfeld, Gerd 50 LT SV Westum M55 13 00:54:29

152 Mannebach, Niklas 94 RT Burgbrohl m12 1 00:54:30

153 Glass, Ralf 61 Runningteam Burgbrohl M45 29 00:54:31

154 Rübenach, Peter 68 RT Burgbrohl M35 20 00:54:32

155 Pfennig, Will 52 o.V. M50 26 00:54:33

156 Breidenbach, Peter 56 Der Badorfer M50 27 00:54:34

157 Schreiner, Gerd 56 LT Kostenz M50 28 00:54:35

158 Hermann, Rainer 63 TUS Lonnig M40 38 00:54:50

159 Lehnert, Christian 85 VFL Waldbreitbach M20 9 00:54:53

160 Manthei, Stephan 65

LT Hannes Sport Shop 

Bonn M40 39 00:54:57

161 Mohr, Ulrich 64 DJK Ochtendung M40 40 00:55:03

162 Manthei, Volker 64

LT Hannes Sport Shop 

Bonn M40 41 00:55:05



6

163 Pillkahn, Heiko 73 Vulkanbiker Daun M30 12 00:55:10

164 Nitschke, Volker 65 LT Baar M40 42 00:55:20

165 Ittermann, Norbert 62 LAF Sinzig M40 43 00:55:27

166 Thoma, Karl-Heinz 59 LT Bad Breisig M45 30 00:55:31

167 Zinnkann, Ulrich 60 o.V. M45 31 00:55:33

168 von Klitzing, Götz 62 DJK Ochtendung M40 44 00:55:43

169 Schröder, Josef 46 SV Dernau M60 5 00:55:44

170 Dinter, Hans-Jürgen 72 o.V. M30 13 00:55:46

171 Altenhofen, Reinhard 52 TUS Ahrweiler M50 29 00:55:48

172 Binder, Andreas 64 FW Dreckenach M40 45 00:55:50

173 Kappi, Peter 57 LC Eschborn M45 32 00:55:53

174 Retterath, Klaus 63 o.V. M40 46 00:55:55

175 Fischer, Franz 58 EK 1 M45 33 00:55:58

176 Husch, Wolfgang 55 LT Hertha Buschhoven M50 30 00:55:59

177 Rau, Armin 49 o.V. M55 14 00:56:00

178 Schneider, Hermann 60 o.V. M45 34 00:56:11

179 Strack, Rainer 51 LT SV Westum M55 15 00:56:32

180 Steinmetzler, Helmut 59 MGV Koisdorf M45 35 00:56:35

181 Braun, Andreas 66 o.V. M40 47 00:56:41

182

Hoffmann, Hans-

Ewald 55 EK 1 M50 31 00:56:44

183 Friebe, Lothar 51 SSV Heimbach Weiß M55 16 00:56:53

184 Baum, Viktor 58 LT Heimbach Weiß M45 36 00:56:54

185 Theise, Oliver 65 o.V. M40 48 00:57:03

186 Theise, Sascha 68 o.V. M35 21 00:57:05

187 Hansen, Alfred 58 LT Ahrweiler M45 37 00:57:11

188 Lingenfelder, Gunter 49 SRL Triathlon Koblenz M55 17 00:57:22

189 Pfanner, Lothar 60 LT Ahrweiler M45 38 00:57:24

190 Bulte, Markus 64 Tuwi Adenau M40 49 00:57:33

191 Kläser, Ralf 65 LG St Augustin M40 50 00:57:34

192 Lehnert, Peter 52 VFL Waldbreitbach M50 32 00:57:39

193 Schmidgen, Wolfgang 50 o.V. M55 18 00:57:41

194 Dreyer, Rafael 72 o.V. M30 14 00:57:42

195 Waldecker, Willi 60 Spvvg Nickenich M45 39 00:57:44

196 Beckel, Winfried 37 LAV Bad Godesberg M65 3 00:57:45

197 Schmitt, Manfred 54 o.V. M50 33 00:57:56

198 Arzdorf, Willi 58 MGV Koisdorf M45 40 00:57:57

199 Richter, Ulrich 54 Ulmen M50 34 00:58:00

200 Kramer, Herbert 38 SV Waldesch M65 4 00:58:02

201 Stein, Magnus 60 FW Dreckenach M45 41 00:58:03

202 Köbbing, Manfred 63 LT SV Westum M40 51 00:58:11

203 Kleudgen, Gregor 55 SV Berod M50 35 00:58:17

204 Kaiser, Otto 46 LT Andernach M60 6 00:58:21

205 Stenz, Holger 73 Meddy's LWT M30 15 00:58:26

206 Treffer, Wilfried 37 SV Dernau M65 5 00:58:28

207 Oberhavser, Patrick 80 o.V. M20 10 00:58:36

208 Reith, Wolfgang 65 Meddy's LWT M40 52 00:58:37

209 Scholz, Wolfgang 65 Meddy's LWT M40 53 00:58:38

210 Jahnz, Klaus 49 LG Laacher See M55 19 00:58:43

211 Hoffmann, Alfons 59 LT Ahrweiler M45 42 00:58:48

212 Ant, Josef 52 LA TuS Mayen M50 36 00:59:00

213 Kubach, Manfred 51 o.V. M55 20 00:59:02

214 Schäfer, Bernd 67 FC Germania St. Johann M35 22 00:59:08

215 Haupenthal, Frank 61 FC Germania St. Johann M45 43 00:59:16

216 Theisen, Rolf 88 SV Welschenrath M18/19 5 00:59:23

217 Wehren, Fred 59 LG Laacher See M45 44 00:59:26

218 Powolny, Jürgen 55 LT Ennert Bonn M50 37 00:59:35

219 Hammes, Ewald 60 SV Waldesch M45 45 00:59:38
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220 Degen, Frank 69 BSG-BWB Koblenz M35 23 00:59:41

221 Alter, Harald 58 TUS Volkesfeld M45 46 00:59:43

222 Klein, Peter 46 SV Waldesch M60 7 01:00:08

223 Kuntze, Jörg 78 LG Laacher See M20 11 01:00:10

224 Bernert, Alfons 43 LT DJK Andernach M60 8 01:00:14

225 Löhr, Egon 39 TUS Lonnig M65 6 01:00:31

226 Peiker, Philip 87 o.V. M18/19 6 01:00:33

227 Neuer, Josef 43 LT SV Westum M60 9 01:00:41

228 Magunski, Gerd 60 Koblenz M45 47 01:00:42

229 Breuer, Rainer 59 Wehr M45 48 01:00:59

230 Durben, Ralf 73 o.V. M30 16 01:01:05

231 Pfanner, Tobias 87 LT Ahrweiler M18/19 7 01:01:09

232 Krach, Matthias 91 LT Heimbach Weiß M15 1 01:01:10

233 Meyer, Otto 37 Kall M65 7 01:01:12

234 Brettler, Stephan 63 o.V. M40 54 01:01:28

235 Christians, Jann 46 SV Waldesch M60 10 01:01:48

236 Anz, Winfried 62 LA TuS Mayen M40 55 01:01:56

237 Weinand, Georg 55 LA TuS Mayen M50 38 01:01:57

238 Roeser, Günter 56 LA TuS Mayen M50 39 01:01:59

239 Sturm, Stefan 63 LA TuS Mayen M40 56 01:02:00

240 Pauken, Rainer 56 LA TuS Mayen M50 40 01:02:01

241 Lampmann, Joachim 53 LA TuS Mayen M50 41 01:02:03

242 Hermann, Herbert 59 LA TuS Mayen M45 49 01:02:04

243 Schaaf, Peter 50 LA TuS Mayen M55 21 01:02:05

244 Mintgen, Rolf 60 LG Laacher See M45 50 01:02:06

245 Krach, Dieter 62 LT Heimbach Weiß M40 57 01:02:07

246 Driessen, Gerd 50 TUS Lonnig M55 22 01:02:25

247 Kroll, Rüdiger 38 SV Dernau M65 8 01:02:40

248 Siekmann, Klaus 53 LG Laacher See M50 42 01:03:01

249 Bertram, Bert 58 SV Dernau M45 51 01:03:08

250 Schmickler, Dieter 66 TUS AW M40 58 01:03:19

251 Sterzenbach, Michael 56 Meddy's LWT M50 43 01:03:39

252 Blum, Klaus-Dieter 57 Meddy's LWT M45 52 01:03:40

253 Grober, Manfred 62 o.V. M40 59 01:04:17

254 Papert, Horst 40 LA TuS Mayen M65 9 01:04:57

255 Cielas, Bert 72

Das Team der Wand 

Koblenz M30 17 01:04:59

256 Herrmann, Ralf 63 DJK Ochtendung M40 60 01:05:19

257 Lörsch, Willi 50 TUS Immendorf M55 23 01:05:49

258 Bauer, Peter 38 LT Ürsfeld M65 10 01:06:21

259 Mayer, Manfred 57 SV Hambuch M45 53 01:07:00

260 Ningel, Rainer 53 SV Hambuch M50 44 01:07:01

261 Kaster, Albert 44 LA TuS Mayen M60 11 01:07:14

262 Baumann, Jürgen 44 SV Dernau M60 12 01:07:48

263 Büsch, Wolfgang 59 o.V. M45 54 01:07:50

264 Nickol, Eberhard 39 LC Eschborn M65 11 01:08:09

265 Seifert, Thomas 68 o.V. M35 24 01:08:12

266 Kohns, Bruno 43 LG Laacher See M60 13 01:08:43

267 Schüller, Gerhard 56 EK 1 M50 45 01:09:17

268 Loosen, Hans-Peter 55 EK 1 M50 46 01:09:18

269 Stephan, Karl-Heinz 65 LG Gimmigen M40 61 01:09:50

270 Fuss, Klaus 39 o.V. M65 12 01:13:17

271 Wolf, Marco 71 o.V. M35 25 01:13:21

272 Reiz, Edi 53 SV Hambuch M50 47 01:17:13

273 Mangelkoch, Mathias 49 SSV Heimbach Weiß M55 24 01:17:14
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Zieleinlauf weiblich

Platz Name Jahr- gang Verein Altersklasse

Platz in 

Altersklasse Zeit

1 von Klitzing, Margit 63 DJK Ochtendung W40 1 00:45:29

2 Bette, Regine 60 LA TuS Mayen W45 1 00:45:57

3 Rasbach, Dagmar 69 LA TuS Mayen W35 1 00:46:21

4 Frings, Annette 63 Selbstläufer Altenahr W40 2 00:47:58

5 Kaiser, Elisabeth 63 LA TuS Mayen W40 3 00:49:22

6 Grünewald, Helga 64 DJK Königsfeld W40 4 00:50:39

7

Porten-Sturm, 

Bärbel 64 LA TuS Mayen W40 5 00:50:55

8 Junker, Jessica 69 Running Bad Ems W35 2 00:51:13

9 Wagler-Salz, Ulrike 62 LT Heimbach Weiß W40 6 00:51:28

10 Hörter, Monika 62 SV Waldesch W40 7 00:51:30

11 Schneider, Ulrike 62 LT SV Westum W40 8 00:51:37

12 Hellebrand, Diana 77 Meddy's LWT W20 1 00:52:25

13 Meyer, Karin 53 LA TuS Mayen W50 1 00:52:56

14

Heimermann, 

Huberta 64 SV Dernau W40 9 00:53:12

15 Richter, Christiane 79 Team Physiodam Ulmen W20 2 00:53:42

16 Hilger, Angelika 61 LA TuS Mayen W45 2 00:54:00

17 Schamber, Birgit 65 EBMAS Gym W40 10 00:54:14

18 Stephan, Doris 66 LG Gimmigen W40 11 00:54:18

19 Bablich, Petra 62 Lauffreunde Koisdorf W40 12 00:54:41

20 Kaiser, Ursula 45 Maar Läufer Daun W60 1 00:54:43

21 Römer, Bettina 62 o.V. W40 13 00:56:25

22 Krach, Lissy 60 LT Heimbach Weiß W45 3 00:56:49

23 Böhm, Elke 63 LT Heimbach Weiß W40 14 00:56:51

24 Thelen, Beate 62 Alfterer SC W40 15 00:57:35

25 Höck, Margit 53 LT SV Westum W50 2 00:57:51

26 Klein, Heidi 64 Alfterer SC W40 16 00:58:19

27 Schloder, Anja 69 LT Maifelder SV W35 3 00:58:21

28 Schäfer, Andrea 77 TUS Ahrweiler W20 3 00:58:35

29 Weis, Doris 58 LG Einrich W45 4 00:58:57

30 Lauxem, Petra 68 LA TuS Mayen W35 4 00:59:14

31 Hessler, Brigitte 61 Hau-Rein-Team W45 5 00:59:15

32 Leimkühler, Ulrike 71

LT Regenbogenschule 

Sinzi W35 5 00:59:18

33 Rohde, Iris 68 LT Venusberg W35 6 00:59:34

34 Deppich, Ute 59 SV Waldesch W45 6 00:59:39

35

Haupenthal, 

Susanne 63 FC Germania St. Johann W40 17 00:59:40

36 Ehrsam, Petra 66 LG Maifeld Pellenz W40 18 00:59:54

37 Wittke, Vesna 56 LT Heimbach Weiß W50 3 00:59:56

38 Klein, Marlies 52 SV Waldesch W50 4 01:00:08

39 Korbach, Christiane 72 LG Laacher See W30 1 01:00:15

40 Wolff, Gabriele 59 o.V. W45 7 01:00:26

41 Patzak, Andrea 72 Koblenz W30 2 01:00:43

42 Baaden, Ingrid 50 TV Ransbach W55 1 01:00:45

43 Engel, Liane 51 LT SV Westum W55 2 01:01:08

44 Schaaf, Karin 51 LA TuS Mayen W55 3 01:01:55

45 Wagner, Uschi 58 FC NU W45 8 01:01:58

46 May, Brigitte 67 LA TuS Mayen W35 7 01:02:02

47 Böhme, Heike 66 LT TuS Lonnig W40 19 01:02:33

48 Erck, Eva 70 Running Bad Ems W35 8 01:02:55

49 Hamm, Cornelia 69 Running Bad Ems W35 9 01:02:56

50 Alberti, Julia 72 Running Bad Ems W30 3 01:03:11
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51 Baldauf, Elvira 57 Running Bad Ems W45 9 01:03:12

52 Schmickler, Andrea 66 o.V. W40 20 01:03:17

53 Blum, Annette 57 Meddy's LWT W45 10 01:03:37

54 Gassen, Christiane 59 LT Westum W45 11 01:03:50

55 Bringe, Ute 55 LG Laacher See W50 5 01:04:06

56 Waldorf, Elisabeth 64 LG Laacher See W40 21 01:04:09

57 Hilger, Ruth 77 o.V. W20 4 01:04:18

58 Michel, Meddy 56 Meddy's LWT W50 6 01:04:19

59 Steinke, Marion 55 SV Waldesch W50 7 01:04:46

60 Kraemer, Rosi 44 Meddy's LWT W60 2 01:05:03

61 Blum-Krissel, Elke 62 o.V. W40 22 01:05:12

62 Franzen, Sylvia 72 LG Laacher See W30 4 01:05:21

63 Burggraf, Pamela 71 SV 47 Mutscheid W35 10 01:05:41

64 Henn, Sibille 53 Meddy's LWT W50 8 01:06:37

65 Caspary, Margret 55 LT Ahrweiler W50 9 01:06:48

66 Herschbach, Edith 69 LA TuS Mayen W35 11 01:07:12

67 Ningel, Christine 57 o.V. W45 12 01:07:27

68 Sterzenbach, Heidi 55 Meddy's LWT W50 10 01:07:33

69 Treffer, Regina 39 SV Dernau W65 1 01:08:37

70 Kohns, Marlene 45 LG Laacher See W60 3 01:08:42

71 Schröder, Roswitha 51 SV Dernau W55 4 01:10:22

72 Plasa, Uta 48 LT Baar W55 5 01:10:37

73 Schneider, Annette 62 o.V. W40 23 01:12:25

74 Pechtold, Ute 42 LT Ahrweiler W60 4 01:13:19

75 Schäfges, Martina 64 o.V. W40 24 01:17:10

Zieleinlauf nach Klassen

M12

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1

Mannebach, 

Niklas 94

RT 

Burgbrohl 00:54:30

M15

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1

Krach, 

Matthias 91

LT Heimbach 

Weiß 01:01:10

M18/19

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Klein, Martin 87 RT Burgbrohl 00:45:01

2 Frings, Oliver 88 o.V. 00:50:19

3 Nett, Michael 87 o.V. 00:50:54

4

Durben, 

Philipp 88 o.V. 00:52:18

5 Theisen, Rolf 88

SV 

Welschenrath 00:59:23

6 Peiker, Philip 87 o.V. 01:00:33

7

Pfanner, 

Tobias 87 LT Ahrweiler 01:01:09
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M20

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Hoffmann, Tobias 79 LG Laacher See 00:37:00

2 Rötsch, Christian 78

LGVG 

Emmelshausen 00:37:43

3 Peters, Stefan 77

X-Sport 

Kastellaun.de 00:45:04

4 Erfurth, Stefan 86 o.V. 00:46:13

5 Kuppert, Steven 82 LT DJK Andernach 00:46:49

6 Beckmeier, Kai 79 o.V. 00:51:50

7 Baltes, Benedikt 84 o.V. 00:52:40

8 Fries, Alex 78 LT Heimbach Weiß 00:53:15

9 Lehnert, Christian 85 VFL Waldbreitbach 00:54:53

10

Oberhavser, 

Patrick 80 o.V. 00:58:36

11 Kuntze, Jörg 78 LG Laacher See 01:00:10

M30

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1

Schindlatz, 

Christian 72 LT SV Westum 00:40:06

2 Esser, Thorsten 76 Voba Rhein Ahr 00:43:59

3 Hartmann, Uwe 72 LT Andernach 00:44:12

4 Bernhard, Matthias 76 o.V. 00:47:33

5 Stanke, Daniel 72 SV Kell 00:48:43

6 Vogtmüller, Moritz 74 Running Bad Ems 00:49:51

7 Hilger, Wolfgang 75 o.V. 00:50:20

8 Staut, Mirko 72 Voba Rhein Ahr 00:52:58

9 Kowatsch, Günther 76 o.V. 00:53:01

10 Milles, Harald 72 LG Laacher See 00:53:46

11 Ellner, Christian 75 Schneller Pfeil 00:54:06

12 Pillkahn, Heiko 73 Vulkanbiker Daun 00:55:10

13

Dinter, Hans-

Jürgen 72 o.V. 00:55:46

14 Dreyer, Rafael 72 o.V. 00:57:42

15 Stenz, Holger 73 Meddy's LWT 00:58:26

16 Durben, Ralf 73 o.V. 01:01:05

17 Cielas, Bert 72

Das Team der Wand 

Koblenz 01:04:59

M35

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Bielen, Markus 69 DJK Tri Andernach 00:38:31

2 Krischer, Siegfried 68

TSV Bayer 04 

Leverkusen 00:39:20

3 Theisen, Marcus 68 LA TuS Mayen 00:43:21

4 Eultgem, Guido 71 LA TuS Mayen 00:44:59

5 Schulze, Ralph 69 Running Team Burgbrohl 00:45:13

6 Gabriel, Guido 70 Nacktschneckenjäger 00:45:19

7 Nuppeney, Frank 69 DJK Tri Andernach 00:45:33

8 Zavelberg, Dirk 68 LA TuS Mayen 00:45:47

9 Pichler, Michael 67 HSC 1990 Gamlen 00:46:37

10

Steininger, 

Stephan 69 DJK Tri Andernach 00:47:14

11 Eisenreich, Stefan 67 o.V. 00:47:47

12 Fischer, Dirk M. 70 o.V. 00:47:49
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13 Moitzfeld, Rene 68 LT Maifelder SV 00:48:51

14 Zillgen, Thomas 71 Maar Läufer Daun 00:49:29

15 Baumgart, Ivo 70 Schneller Pfeil 00:50:17

16 Ziganow, Wassily 70 Tri Team Erdinger 00:50:34

17 Cattepoel, Torsten 70 LG Alsbach 00:51:46

18 Noack, Markus 67 Selbstläufer Altenahr 00:52:59

19 Wrobel, Marco 67 LT SV Westum 00:53:00

20 Rübenach, Peter 68 RT Burgbrohl 00:54:32

21 Theise, Sascha 68 o.V. 00:57:05

22 Schäfer, Bernd 67 FC Germania St. Johann 00:59:08

23 Degen, Frank 69 BSG-BWB Koblenz 00:59:41

24 Seifert, Thomas 68 o.V. 01:08:12

25 Wolf, Marco 71 o.V. 01:13:21

M40

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Pulger, Stefan 66 SV Kell 00:37:49

2 Breuer, Rainer 62 Tri Team Sinzig 00:40:05

3 Heuser, Arne 66 TUS Ahrweiler 00:41:02

4 Dolate, Jürgen 64 LG Rhein-Wied 00:43:45

5 Viebranz, Dietrich 64 Berglauf Brodenbach 00:44:26

6 Schütz, Michael 66 BIke in Team Sinzig 00:45:12

7 Wirschem, Udo 66 DJK Ochtendung 00:45:31

8 Brust-Roeder, Frank 65 FC Germania St. Johann 00:45:42

9 Krayer, Gerd 65 LT Baar 00:46:07

10 Vanberg, Christoph 63 o.V. 00:46:28

11 Fuchs, Johannes 65 LT Eckendorf 00:46:52

12 Weber, Michael 64 LT Ürsfeld 00:47:21

13 Linz, Georg 65 LG Maifeld Pellenz 00:47:23

14 Junker, Ingo 65 Running Bad Ems 00:48:03

15 Grahl, Arno 65 SC Niederzissen 00:48:05

16 Perk, Jürgen 64 Schelborn 00:48:13

17 Schlich, Edwin 65 SC Kempenich 00:48:31

18 Retterath, Thomas 65 o.V. 00:48:40

19 Manthei, Christian 62

LT Hannes Sport Shop 

Bonn 00:48:45

20 Hofmann, Friedhelm 65 LT Kostenz 00:49:14

21 Medelnik, Rudolf 64 LT Bad Breisig 00:50:06

22 Nekel, Gerhard 62 Laufteam Daun 00:50:08

23 Burggraf, Klaus 64 SV 47 Mutscheid 00:50:23

24 Schmusch, Rüdiger 65 o.V. 00:50:24

25

Schumacher, 

Günther 63 o.V. 00:50:30

26 Platzek, Rüdiger 65 LT Ahrweiler 00:50:50

27 Kurze, Andreas 66 LF Brohltal 00:51:51

28 Kraemer, Thomas 66

Das Team der Wand 

Koblenz 00:52:02

29 Schmitz, Hermann 62 Spvgg Nickenich 00:52:31

30 Schmitz, Kurt 63 BC Mayen 00:52:48

31 Fischer, Theo 62 EK 1 00:53:34

32 Deuster, Armin 64 SC Kempenich 00:53:36

33

Braunschädel, 

Jürgen 66 LA TuS Mayen 00:53:39

34 Thome, Niko 66 Meddy's LWT 00:53:50

35 Breuer, Christoph 65 Eller 04 Düsseldorf 00:54:11

36 Hofmann, Thomas 62 o.V. 00:54:14

37 Wierschem, Ralf 63 DJK Ochtendung 00:54:24

38 Hermann, Rainer 63 TUS Lonnig 00:54:50
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39 Manthei, Stephan 65

LT Hannes Sport Shop 

Bonn 00:54:57

40 Mohr, Ulrich 64 DJK Ochtendung 00:55:03

41 Manthei, Volker 64

LT Hannes Sport Shop 

Bonn 00:55:05

42 Nitschke, Volker 65 LT Baar 00:55:20

43 Ittermann, Norbert 62 LAF Sinzig 00:55:27

44 von Klitzing, Götz 62 DJK Ochtendung 00:55:43

45 Binder, Andreas 64 FW Dreckenach 00:55:50

46 Retterath, Klaus 63 o.V. 00:55:55

47 Braun, Andreas 66 o.V. 00:56:41

48 Theise, Oliver 65 o.V. 00:57:03

49 Bulte, Markus 64 Tuwi Adenau 00:57:33

50 Kläser, Ralf 65 LG St Augustin 00:57:34

51 Köbbing, Manfred 63 LT SV Westum 00:58:11

52 Reith, Wolfgang 65 Meddy's LWT 00:58:37

53 Scholz, Wolfgang 65 Meddy's LWT 00:58:38

54 Brettler, Stephan 63 o.V. 01:01:28

55 Anz, Winfried 62 LA TuS Mayen 01:01:56

56 Sturm, Stefan 63 LA TuS Mayen 01:02:00

57 Krach, Dieter 62 LT Heimbach Weiß 01:02:07

58 Schmickler, Dieter 66 TUS AW 01:03:19

59 Grober, Manfred 62 o.V. 01:04:17

60 Herrmann, Ralf 63 DJK Ochtendung 01:05:19

61 Stephan, Karl-Heinz 65 LG Gimmigen 01:09:50

M45

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Luxem, Richard 59 Gerolsteiner LGV 00:38:42

2 Dietrich, Rolf 58 LG Maifeld Pellenz 00:42:25

3 Schröder, Ralf 60 LT Mengertskirchen 00:43:22

4 Wurms, Theo 57 SV Dernau 00:44:47

5 Krupp, Herbert 57 SV Dernau 00:44:53

6 Hilger, Franz-Josef 61 LA TuS Mayen 00:47:30

7 Schäfer, Josef 57 LT Ahrweiler 00:47:34

8 Frings, Eule 59 Selbstläufer Altenahr 00:47:40

9 Pulger, Helmut 60 SV Kell 00:47:55

10

Heinz, Klaus 

Werner 57 Tri Team Sinzig 00:48:17

11 Kraume, Ulrich 61 LT Westum 00:48:19

12 Göhring, Egon 60 SV Kell 00:48:38

13 Kelter, Bernd 58 SV Dernau 00:48:39

14 Muglin, Gerhard 58 LT Maifelder SV 00:48:42

15 Tharann, Siegfried 60 LG Laacher See 00:49:32

16 Bette Dr., Martin 60 LA TuS Mayen 00:49:34

17 Dönges, Uwe 60 LT Heimbach Weiß 00:49:36

18

Tonner, Hans-

Jürgen 61 o.V. 00:49:37

19 Schmitz, Bernhard 57 LT SV Westum 00:49:47

20 Kuhn, Harald 58 TUs N.-O.-Weiler 00:50:02

21 Kläs, Alois 57 LT Dernau 00:50:15

22 Pohl, Jürgen 60 LAV Bad Godesberg 00:50:26

23 Knoops, Josef 61 Schelborn 00:50:59

24 Seiwert, Heinrich 59 LG Vulkanelfen 00:51:35

25 Pellio, Christoph 60

WSV-Koblenz-

Metternich 00:51:53

26 Dötsch, Martin 58 DJK Ochtendung 00:52:21

27 Schneider, Günther 57 LT SV Westum 00:52:23
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28 Geef, Heinz Werner 61 Lauftreff Westum 00:54:09

29 Glass, Ralf 61 Runningteam Burgbrohl 00:54:31

30 Thoma, Karl-Heinz 59 LT Bad Breisig 00:55:31

31 Zinnkann, Ulrich 60 o.V. 00:55:33

32 Kappi, Peter 57 LC Eschborn 00:55:53

33 Fischer, Franz 58 EK 1 00:55:58

34

Schneider, 

Hermann 60 o.V. 00:56:11

35

Steinmetzler, 

Helmut 59 MGV Koisdorf 00:56:35

36 Baum, Viktor 58 LT Heimbach Weiß 00:56:54

37 Hansen, Alfred 58 LT Ahrweiler 00:57:11

38 Pfanner, Lothar 60 LT Ahrweiler 00:57:24

39 Waldecker, Willi 60 Spvvg Nickenich 00:57:44

40 Arzdorf, Willi 58 MGV Koisdorf 00:57:57

41 Stein, Magnus 60 FW Dreckenach 00:58:03

42 Hoffmann, Alfons 59 LT Ahrweiler 00:58:48

43 Haupenthal, Frank 61

FC Germania St. 

Johann 00:59:16

44 Wehren, Fred 59 LG Laacher See 00:59:26

45 Hammes, Ewald 60 SV Waldesch 00:59:38

46 Alter, Harald 58 TUS Volkesfeld 00:59:43

47 Magunski, Gerd 60 Koblenz 01:00:42

48 Breuer, Rainer 59 Wehr 01:00:59

49 Hermann, Herbert 59 LA TuS Mayen 01:02:04

50 Mintgen, Rolf 60 LG Laacher See 01:02:06

51 Bertram, Bert 58 SV Dernau 01:03:08

52 Blum, Klaus-Dieter 57 Meddy's LWT 01:03:40

53 Mayer, Manfred 57 SV Hambuch 01:07:00

54 Büsch, Wolfgang 59 o.V. 01:07:50

M50

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Branse, Konrad 53 LT SV Westum 00:41:03

2 Eich, Rainer 56 DJK Ochtendung 00:43:39

3 Doth, Andreas 56 LG Rhein-Wied 00:44:03

4 Wagner, Erwin 55 LT SV Westum 00:44:31

5 Eybel, Leopold 52 LT SV Westum 00:44:39

6 Riske, Jürgen 56 SV Dernau 00:45:44

7 Laux, Manfred 54 Tri Team Sinzig 00:46:26

8 Wolff, Thomas 55 Hohenleimbacher SV 00:46:40

9 Schnurre, Friedel 56 TG Jahn Namedy 00:46:47

10 Hild, Stefan 52 SV Waldesch 00:47:09

11 Dürksen, Rudi 56 LT Heimbach Weiß 00:47:10

12 Kather, Detlef 56

BBC Koblenz 

Horchheim 00:47:20

13 Heck, Horst 56 LAV Bad Godesberg 00:47:38

14 Fuhrmann, Walter 55 SC Niederzissen 00:48:14

15 Beyer, Heinrich 56 LT DJK Andernach 00:48:56

16 Müller, Bernd 52 LAV Bad Godesberg 00:49:10

17 Müller, Adolf 52 LT Bad Breisig 00:50:48

18 Thelen, Richard 54 Alfterer SC 00:51:14

19 Hampel, Fritz 52 LT TuS Lonnig 00:51:19

20 Fuhrmann, Peter 53 Meddy's LWT 00:51:21

21 Widera, Bernhard 56 Meddy's LWT 00:51:22

22 Schmitz, Wolfgang 55

FC Germania St. 

Johann 00:52:31

23 Kirchesch, Volker 53 LT Andernach 00:52:33
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24 Müller, Herbert 56 LST Nickenich 00:52:55

25 Brants, Albert 52 SC Niederzissen 00:54:12

26 Pfennig, Will 52 o.V. 00:54:33

27 Breidenbach, Peter 56 Der Badorfer 00:54:34

28 Schreiner, Gerd 56 LT Kostenz 00:54:35

29 Altenhofen, Reinhard 52 TUS Ahrweiler 00:55:48

30 Husch, Wolfgang 55 LT Hertha Buschhoven 00:55:59

31

Hoffmann, Hans-

Ewald 55 EK 1 00:56:44

32 Lehnert, Peter 52 VFL Waldbreitbach 00:57:39

33 Schmitt, Manfred 54 o.V. 00:57:56

34 Richter, Ulrich 54 Ulmen 00:58:00

35 Kleudgen, Gregor 55 SV Berod 00:58:17

36 Ant, Josef 52 LA TuS Mayen 00:59:00

37 Powolny, Jürgen 55 LT Ennert Bonn 00:59:35

38 Weinand, Georg 55 LA TuS Mayen 01:01:57

39 Roeser, Günter 56 LA TuS Mayen 01:01:59

40 Pauken, Rainer 56 LA TuS Mayen 01:02:01

41 Lampmann, Joachim 53 LA TuS Mayen 01:02:03

42 Siekmann, Klaus 53 LG Laacher See 01:03:01

43 Sterzenbach, Michael 56 Meddy's LWT 01:03:39

44 Ningel, Rainer 53 SV Hambuch 01:07:01

45 Schüller, Gerhard 56 EK 1 01:09:17

46 Loosen, Hans-Peter 55 EK 1 01:09:18

47 Reiz, Edi 53 SV Hambuch 01:17:13

M55

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Blüher, Klaus 50 LT Westum 00:48:44

2 Maxeiner, Erhard 50 LG Einrich 00:49:50

3 Hirt, Helmut 51 TSV Lay 00:50:10

4 Kühn, Wolfgang 50 LT Heimbach Weiß 00:50:11

5 Einig, Ernst 51 o.V. 00:50:13

6 Scheid, Rudi 48 Maar Läufer Daun 00:50:29

7 Koch, Jürgen 49 LT Andernach 00:51:11

8 Fischer, Alfred 51 SV Rüber 00:52:20

9 Höck, Helge 48 LT SV Westum 00:52:37

10 Petcu, Vlad 47 o.V. 00:53:06

11 Waldvogel, Horst 51 LT Heimbach Weiß 00:53:14

12 Meyer, Hans 48 TV Sinzig 08 00:53:49

13 Stadtfeld, Gerd 50 LT SV Westum 00:54:29

14 Rau, Armin 49 o.V. 00:56:00

15 Strack, Rainer 51 LT SV Westum 00:56:32

16 Friebe, Lothar 51 SSV Heimbach Weiß 00:56:53

17 Lingenfelder, Gunter 49

SRL Triathlon 

Koblenz 00:57:22

18

Schmidgen, 

Wolfgang 50 o.V. 00:57:41

19 Jahnz, Klaus 49 LG Laacher See 00:58:43

20 Kubach, Manfred 51 o.V. 00:59:02

21 Schaaf, Peter 50 LA TuS Mayen 01:02:05

22 Driessen, Gerd 50 TUS Lonnig 01:02:25

23 Lörsch, Willi 50 TUS Immendorf 01:05:49

24

Mangelkoch, 

Mathias 49 SSV Heimbach Weiß 01:17:14
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M60

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Klinker, Dieter 44 LA TuS Mayen 00:46:44

2 Wäsche, Rolf 43 LT SV Westum 00:49:44

3 Marake, Bernhard 45

LT Heimbach 

Weiß 00:52:24

4

Distelrath, 

Christian 45 Voba Rhein Ahr 00:54:20

5 Schröder, Josef 46 SV Dernau 00:55:44

6 Kaiser, Otto 46 LT Andernach 00:58:21

7 Klein, Peter 46 SV Waldesch 01:00:08

8 Bernert, Alfons 43

LT DJK 

Andernach 01:00:14

9 Neuer, Josef 43 LT SV Westum 01:00:41

10 Christians, Jann 46 SV Waldesch 01:01:48

11 Kaster, Albert 44 LA TuS Mayen 01:07:14

12 Baumann, Jürgen 44 SV Dernau 01:07:48

13 Kohns, Bruno 43 LG Laacher See 01:08:43

M65

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1

Pernsch, 

Dietrich 38

LAV Bad 

Godesberg 00:53:04

2

Schlegel, 

Jürgen 38 LG Laacher See 00:53:22

3

Beckel, 

Winfried 37

LAV Bad 

Godesberg 00:57:45

4

Kramer, 

Herbert 38 SV Waldesch 00:58:02

5 Treffer, Wilfried 37 SV Dernau 00:58:28

6 Löhr, Egon 39 TUS Lonnig 01:00:31

7 Meyer, Otto 37 Kall 01:01:12

8 Kroll, Rüdiger 38 SV Dernau 01:02:40

9 Papert, Horst 40 LA TuS Mayen 01:04:57

10 Bauer, Peter 38 LT Ürsfeld 01:06:21

11

Nickol, 

Eberhard 39 LC Eschborn 01:08:09

12 Fuss, Klaus 39 o.V. 01:13:17

W20

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1

Hellebrand, 

Diana 77 Meddy's LWT 00:52:25

2

Richter, 

Christiane 79

Team Physiodam 

Ulmen 00:53:42

3 Schäfer, Andrea 77 TUS Ahrweiler 00:58:35

4 Hilger, Ruth 77 o.V. 01:04:18

W30

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1

Korbach, 

Christiane 72 LG Laacher See 01:00:15

2 Patzak, Andrea 72 Koblenz 01:00:43

3 Alberti, Julia 72

Running Bad 

Ems 01:03:11

4 Franzen, Sylvia 72 LG Laacher See 01:05:21
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W35

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1

Rasbach, 

Dagmar 69 LA TuS Mayen 00:46:21

2 Junker, Jessica 69 Running Bad Ems 00:51:13

3 Schloder, Anja 69 LT Maifelder SV 00:58:21

4 Lauxem, Petra 68 LA TuS Mayen 00:59:14

5

Leimkühler, 

Ulrike 71

LT Regenbogenschule 

Sinzi 00:59:18

6 Rohde, Iris 68 LT Venusberg 00:59:34

7 May, Brigitte 67 LA TuS Mayen 01:02:02

8 Erck, Eva 70 Running Bad Ems 01:02:55

9 Hamm, Cornelia 69 Running Bad Ems 01:02:56

10

Burggraf, 

Pamela 71 SV 47 Mutscheid 01:05:41

11

Herschbach, 

Edith 69 LA TuS Mayen 01:07:12

W40

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 von Klitzing, Margit 63 DJK Ochtendung 00:45:29

2 Frings, Annette 63 Selbstläufer Altenahr 00:47:58

3 Kaiser, Elisabeth 63 LA TuS Mayen 00:49:22

4 Grünewald, Helga 64 DJK Königsfeld 00:50:39

5

Porten-Sturm, 

Bärbel 64 LA TuS Mayen 00:50:55

6 Wagler-Salz, Ulrike 62 LT Heimbach Weiß 00:51:28

7 Hörter, Monika 62 SV Waldesch 00:51:30

8 Schneider, Ulrike 62 LT SV Westum 00:51:37

9

Heimermann, 

Huberta 64 SV Dernau 00:53:12

10 Schamber, Birgit 65 EBMAS Gym 00:54:14

11 Stephan, Doris 66 LG Gimmigen 00:54:18

12 Bablich, Petra 62 Lauffreunde Koisdorf 00:54:41

13 Römer, Bettina 62 o.V. 00:56:25

14 Böhm, Elke 63 LT Heimbach Weiß 00:56:51

15 Thelen, Beate 62 Alfterer SC 00:57:35

16 Klein, Heidi 64 Alfterer SC 00:58:19

17

Haupenthal, 

Susanne 63

FC Germania St. 

Johann 00:59:40

18 Ehrsam, Petra 66 LG Maifeld Pellenz 00:59:54

19 Böhme, Heike 66 LT TuS Lonnig 01:02:33

20 Schmickler, Andrea 66 o.V. 01:03:17

21 Waldorf, Elisabeth 64 LG Laacher See 01:04:09

22 Blum-Krissel, Elke 62 o.V. 01:05:12

23 Schneider, Annette 62 o.V. 01:12:25

24 Schäfges, Martina 64 o.V. 01:17:10

W45

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Bette, Regine 60 LA TuS Mayen 00:45:57

2 Hilger, Angelika 61 LA TuS Mayen 00:54:00

3 Krach, Lissy 60

LT Heimbach 

Weiß 00:56:49

4 Weis, Doris 58 LG Einrich 00:58:57
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5 Hessler, Brigitte 61 Hau-Rein-Team 00:59:15

6 Deppich, Ute 59 SV Waldesch 00:59:39

7 Wolff, Gabriele 59 o.V. 01:00:26

8 Wagner, Uschi 58 FC NU 01:01:58

9 Baldauf, Elvira 57

Running Bad 

Ems 01:03:12

10 Blum, Annette 57 Meddy's LWT 01:03:37

11

Gassen, 

Christiane 59 LT Westum 01:03:50

12 Ningel, Christine 57 o.V. 01:07:27

W50

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Meyer, Karin 53 LA TuS Mayen 00:52:56

2 Höck, Margit 53 LT SV Westum 00:57:51

3 Wittke, Vesna 56

LT Heimbach 

Weiß 00:59:56

4 Klein, Marlies 52 SV Waldesch 01:00:08

5 Bringe, Ute 55 LG Laacher See 01:04:06

6 Michel, Meddy 56 Meddy's LWT 01:04:19

7 Steinke, Marion 55 SV Waldesch 01:04:46

8 Henn, Sibille 53 Meddy's LWT 01:06:37

9 Caspary, Margret 55 LT Ahrweiler 01:06:48

10

Sterzenbach, 

Heidi 55 Meddy's LWT 01:07:33

W55

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Baaden, Ingrid 50 TV Ransbach 01:00:45

2 Engel, Liane 51

LT SV 

Westum 01:01:08

3 Schaaf, Karin 51

LA TuS 

Mayen 01:01:55

4

Schröder, 

Roswitha 51 SV Dernau 01:10:22

5 Plasa, Uta 48 LT Baar 01:10:37

W60

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Kaiser, Ursula 45

Maar Läufer 

Daun 00:54:43

2 Kraemer, Rosi 44 Meddy's LWT 01:05:03

3

Kohns, 

Marlene 45 LG Laacher See 01:08:42

4 Pechtold, Ute 42 LT Ahrweiler 01:13:19

W65

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1

Treffer, 

Regina 39 SV Dernau 01:08:37
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1000m Schülerlauf

Zieleinlauf männlich

Platz Name Jahr- gang Verein Altersklasse

Platz in 

Altersklasse Zeit

1

Liesenfeld, 

Tobias 91 LG Rhein-Wied M15 1 00:03:13

2

Mannebach, 

Niklas 94 RT Burgbrohl M12 1 00:03:38

3 Viebranz, Jörn 97 Berglauf Brodenbach M9 1 00:03:40

4 Viebranz, Jan 93 Berglauf Brodenbach M13 1 00:03:41

5 Weyer, Christian 94 LG Maifeld Pellenz M12 2 00:03:49

6 Mesloh, Lars 96 TV Bad Ems M10 1 00:03:51

7 Bell, Niklas 91 LG Gimmigen M15 2 00:03:57

7 Reuter, Lucca 95

Runningteam 

Burgbrohl M11 1 00:03:57

9 Acar, Arcan 95 LG Laacher See M11 2 00:03:59

10 Anders, Robin 95 LG Laacher See M11 3 00:04:01

11 Deuster, Manuel 96 JSG Kempenich M10 2 00:04:09

12 Scholz, Christian 97 Running Bad Ems M9 2 00:04:14

13 Ritzdorf, Benedikt 97 Wehr M9 3 00:04:16

14

Schmidt, 

Christian 93 SC Niederzissen M13 2 00:04:24

15 Schäfer, Max 98 SC Niederzissen M8 1 00:04:30

16 Jeub, Andreas 99 SC Niederzissen M8 2 00:04:36

17 Forster, Christian 97 Wehr M9 4 00:04:43

18 Bell, Jonas 96

Runningteam 

Burgbrohl M10 3 00:04:47

19 Stephan, Sven 99 LG Gimmigen M8 3 00:05:16

20 Schäfer, Simon 0 SC Niederzissen M8 4 00:05:30

21 Schiffer, Manuel 97 o.V. M9 5 00:06:30

Zieleinlauf weiblich

Platz Name Jahr- gang Verein Altersklasse

Platz in 

Altersklasse Zeit

1 Mesloh, Sarah 94 TV Bad Ems W12 1 00:03:45

2 Schlich, Melissa 92

LG Ahrweiler/TV 

06 W14 1 00:03:48

3 Salz, Michelle 97

LT Heimbach 

Weiß W9 1 00:04:10

4 Krischer, Nora 93 DJk Andernach W13 1 00:04:17

5

Mesloh, 

Anabelle 92 TV Bad Ems W14 2 00:04:18

6 Krischer, Zoe 99 o.V. W8 1 00:04:31

7 Stephan, Maike 97 LG Gimmigen W9 2 00:05:13

8 Breuer, Julia 96 Wehr W10 1 00:05:15

9

Medelnik, 

Maren 97 LT Bad Breisig W9 3 00:05:18
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Zieleinlauf nach Klassen

M8

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Schäfer, Max 98

SC 

Niederzissen 00:04:30

2

Jeub, 

Andreas 99

SC 

Niederzissen 00:04:36

3

Stephan, 

Sven 99 LG Gimmigen 00:05:16

4

Schäfer, 

Simon 0

SC 

Niederzissen 00:05:30

M9

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Viebranz, Jörn 97

Berglauf 

Brodenbach 00:03:40

2

Scholz, 

Christian 97 Running Bad Ems 00:04:14

3

Ritzdorf, 

Benedikt 97 Wehr 00:04:16

4

Forster, 

Christian 97 Wehr 00:04:43

5 Schiffer, Manuel 97 o.V. 00:06:30

M10

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1

Reuter, 

Lucca 95

Runningteam 

Burgbrohl 00:03:57

2 Acar, Arcan 95 LG Laacher See 00:03:59

3

Anders, 

Robin 95 LG Laacher See 00:04:01

M12

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1

Mannebach, 

Niklas 94 RT Burgbrohl 00:03:38

2 Weyer, Christian 94

LG Maifeld 

Pellenz 00:03:49

M13

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Viebranz, Jan 93

Berglauf 

Brodenbach 00:03:41

2

Schmidt, 

Christian 93 SC Niederzissen 00:04:24

M15

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1

Liesenfeld, 

Tobias 91

LG Rhein-

Wied 00:03:13

2 Bell, Niklas 91 LG Gimmigen 00:03:57



20

W8

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1

Krischer, 

Zoe 99 o.V. 00:04:31

W9

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Salz, Michelle 97

LT Heimbach 

Weiß 00:04:10

2

Stephan, 

Maike 97 LG Gimmigen 00:05:13

3

Medelnik, 

Maren 97 LT Bad Breisig 00:05:18

W10

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1

Breuer, 

Julia 96 Wehr 00:05:15

W12

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1

Mesloh, 

Sarah 94

TV Bad 

Ems 00:03:45

W13

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1

Krischer, 

Nora 93

DJk 

Andernach 00:04:17

W14

Platz Name Jahr- gang Verein Zeit

1 Schlich, Melissa 92

LG Ahrweiler/TV 

06 00:03:48

2

Mesloh, 

Anabelle 92 TV Bad Ems 00:04:18

5km Jedermannlauf

Zieleinlauf männlich

Platz Name Jahr- gang Verein Altersklasse Zeit

1 Acar, Metin 90 LG Laacher See TTM 00:20:31

2 Schlich, Dario 91 LG Ahrweiler/TV 06 TTM 00:20:36

3 Schipitz, Christian 89 LT Tus Lonnig TTM 00:21:23

4 Nehren, Ralf 63 LA TuS Mayen TTM 00:21:28

5 Liesenfeld, Tobias 91 LG Rhein-Wied TTM 00:22:27

6 Mülhausen, Michael 68 HSC 1990 Gamlen TTM 00:24:26
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7 Roch, Sebastian 88 SV Kell TTM 00:24:41

8 Busenkell, Raphael 86 SV Kell TTM 00:25:00

9 Anders, Robin 95 LG Laacher See TTM 00:25:35

10 Ehrsam, Gary 93 LG Maifeld Pellenz TTM 00:25:54

11 Harrer, Mario 60 BSG Deg Wessel TTM 00:26:06

12 Ewen, Joachim 61 LG Gimmigen TTM 00:26:27

13 Gies, Andreas 83 o.V. TTM 00:26:44

14 Cluder, Peter 65 Grafschaft TTM 00:26:49

14 Cluder, Philipp 95 Grafschaft TTM 00:26:49

16 Engelke, Günther 35 TV Bad Breisig TTM 00:27:06

17 Chalgoum, Mouloud 93 LG Laacher See TTM 00:27:20

18 Deuster, Marc 94 JSG Kempenich TTM 00:27:33

19 Stoffels, Tim 89 Voba Rhein Ahr TTM 00:27:36

20 Ulrich, Dustin 92

Runningteam 

Burgbrohl TTM 00:28:23

21 Nohn, Alexander 97 LT SV Westum TTM 00:28:26

22 Hohl, Rainer 45 HSC 1990 Gamlen TTM 00:28:48

23 Anders, Peter 55 LG Laacher See TTM 00:29:20

24 Nohn, Thomas 65 LT SV Westum TTM 00:30:29

25 Retterath, Robert 41 LT Baar TTM 00:31:58

26 Vorbau, Herbert 56 LT Bad Breisig TTM 00:32:26

27

Hanitzsch, Hans-

Dieter 52 Wehr TTM 00:32:42

28 Retterath, Willi 39 LT Baar TTM 00:33:08

29 Krämer, Klaus 42 LT Bad Breisig TTM 00:33:10

30 Dirk, Karl 38 DJK Ochtendung TTM 00:34:08

31 Münch, Hermann 29 o.V. TTM 00:34:18

32 Purper, Marcus 19 Voba Rhein Ahr TTM 00:34:58

33 Busenkell, Ruben 95 SV Kell TTM 00:35:06

34 Busenkell, Michel 62 SV Kell TTM 00:35:12

35 Schneider, Hans 35 LG Laacher See TTM 00:36:13

Zieleinlauf weiblich

Platz Name Jahr- gang Verein Altersklasse Zeit

1 Fischer, Tonia 56 LG Maifeld Pellenz TTW 00:26:44

2 Kreuter, Heike 65 LT TuS Lonnig TTW 00:28:22

3 Reiter-Nohn, Petra 61 LT SV Westum TTW 00:28:27

4 Klein, Melanie 89

Runningteam 

Burgbrohl TTW 00:29:14

5 Mohr, Maria 65 LT Tus Lonnig TTW 00:29:54

6 Mondorf, Astrid 70 LA TuS Mayen TTW 00:30:50

7 Görgen, Dorothea 65 LT Baar TTW 00:31:02

8 Bialas, Hiltrud 59 o.V. TTW 00:31:33

9 Benz-Kübler, Jutta 63 o.V. TTW 00:32:12

10

Dahlenburg, 

Barbara 62 LT Heimbach Weiß TTW 00:32:13

11 Pflaum, Kirsten 67 Voba Rhein Ahr TTW 00:32:29

12 Blotzki, Agnes 76 DJK Ochtendung TTW 00:34:20

12 Wirges, Sonja 74 DJK Ochtendung TTW 00:34:20

14 Busenkell, Brigitte 64 SV Kell TTW 00:35:08

15 Knot, Steffi 68 LT Andernach TTW 00:35:34

16 Gerharz, Annegret 75 Vallendar TTW 00:35:58
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10,6km Walking

Zieleinlauf männlich

Platz Name Jahr- gang Verein Altersklasse

Platz in 

Altersklasse Zeit

1 Mintgen, Dietmar 54 Spvgg Nickenich WM 1 01:15:47

2 Lenz, Willi 41 SV Waldesch WM 2 01:18:17

3 Hartmann, Wilhelm 46

LT DJK 

Andernach WM 3 01:21:40

4 Frank, Thomas 60 Ahrtal Walker WM 4 01:22:20

5 Hilger, Karl-Heinz 48 o.V. WM 5 01:23:42

6 Birke, Thomas 69 LG Laacher See WM 6 01:25:10

7 Müller, Ulrich 54

Nord Walk 

Neuwied WM 7 01:29:01

8 Thamm, Kurt 34

VFL 

Waldbreitbach WM 8 01:29:02

9 Portz, Erich 50 LG Laacher See WM 9 01:30:58

10

Diederich, 

Wolfgang 54 Ahrtal Walker WM 10 01:31:24

11 Odenkirchen, Alois 35 LG Gimmigen WM 11 01:36:55

12 Diederich, Arne 54 Ahrtal Walker WM 12 01:37:49

Zieleinlauf weiblich

Platz Name Jahr- gang Verein Altersklasse

Platz in 

Altersklasse Zeit

1 Klein, Ruth 55

LT DJK 

Andernach WW 1 01:15:41

2 Kirchesch, Ilona 58 LT Andernach WW 2 01:23:41

3 Schell, Elisabeth 62 Ahrtal Walker WW 3 01:25:35

4 Volz, Hannelore 46 SV Waldesch WW 4 01:25:53

5 Frank, Rosi 58 Ahrtal Walker WW 5 01:27:21

6 Kramer, Inge 41 SV Waldesch WW 6 01:28:11

7 Stuhl, Judith 60 SV Waldesch WW 7 01:28:13

8 Thome, Birgit 65 Meddy's LWT WW 8 01:29:00

9 Hartmann, Iris 49

LT DJK 

Andernach WW 9 01:31:30

10 Lenz, Inge 44 Meddy's Walking WW 10 01:33:32

10 Gattes, Helene 50 Meddy's LWT WW 10 01:33:32

12 Kelter, Annegret 60 SV Dernau WW 12 01:36:24

13 Kettel, Friedericke 55 Ahrtal Walker WW 13 01:36:55

14 Latzel, Marion 54 Ahrtal Walker WW 14 01:37:49

15 Retterath, Johanna 39 LT Baar WW 15 01:40:56

16 Kunze, Ingrid 42 LG Gimmigen WW 16 01:45:51

17

Odenkirchen, 

Christel 35 LG Gimmigen WW 17 01:45:53
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5km Walking

Zieleinlauf männlich

Platz Name Jahr- gang Verein Altersklasse

Platz in 

Altersklasse Zeit

1 Schmidt, Wilfrid 57 SC Niederzissen WM 1 00:35:08

2 Neumann, Günther 42 LG Hürth WM 2 00:37:45

2 Meyer, Adi 35 BTV Hürth WM 2 00:37:45

4

Kümpelmann, Hans-

Herrmann 40 LA TuS Mayen WM 4 00:38:20

5 Preußer, Siegfried 43

SG 

Niederbreitbach WM 5 00:39:24

6 Hess, Anton 50 TUS Immendorf WM 6 00:40:10

7 Mevissen, Julian 96 o.V. WM 7 00:41:19

8 Bruchhaus, Günther 36 LA TuS Mayen WM 8 00:41:23

9 Eger, Lothar 39 LT Bad Breisig WM 9 00:42:56

10 Haas, Ralf 65 NWT Brohltal WM 10 00:44:48

11 Marczykowski, Dieter 55 NWT Brohltal WM 11 00:44:52

12 Holland, Herbert 57 NWT Brohltal WM 12 00:47:38

13 Distelkamp, Bruno 58 NWT Brohltal WM 13 00:47:51

14 Behring, Manfred 34 LT Ulmen WM 14 00:50:10

15 Schnidtlehna, Gideon 67 TUS Lonnig WM 15 00:51:56

15 Hecken, Karl Josef 53 o.V. WM 15 00:51:56

Zieleinlauf weiblich

Platz Name Jahr- gang Verein Altersklasse

Platz in 

Altersklasse Zeit

1 Walker, Monika 47 LA TuS Mayen WW 1 00:42:29

2 Hess, Rita 57

TUS 

Immendorf WW 2 00:42:38

3 Eger, Christa 33 LT Bad Breisig WW 3 00:42:56

4 Wolff, Elisabeth 54 LT Tus Lonnig WW 4 00:44:32

4 Jahnz, Ingrid 54

LG Laacher 

See WW 4 00:44:32

6 Glass, Bettina 62 NWT Brohltal WW 6 00:44:43

7 Haas, Petra 68 NWT Brohltal WW 7 00:45:08

8 Dobert, Christina 41 o.V. WW 8 00:47:43

9 Holland, Hiltrud 57 NWT Brohltal WW 9 00:47:45

10 Bollendorf, Julia 95

LG Laacher 

See WW 10 00:48:47

11 Anders, Christa 61

LG Laacher 

See WW 11 00:49:03

12 Bürger, Renate 49 NWT Brohltal WW 12 00:49:33

12 Basche, Ulrike 69 NWT Brohltal WW 12 00:49:33

14 Klein, Hanelore 43 Alfterer SC WW 14 01:00:23

15

Roggendorf, 

Hella 37 Alfterer SC WW 15 01:02:37
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Vorlauf 10,6 km Lauf

Zieleinlauf männlich

Platz Name Jahr- gang Verein Altersklasse

Platz in 

Altersklasse Zeit

1 Pulger, Stefan 66 SV Kell M40 1 00:38:11

2 Bersheim, Lars 72 LF Brohltal M30 1 00:45:25

2 Nuppeney, Frank 69

DJK Tri 

Andernach M35 1 00:45:25

2 Schneider, Dirk 73 LF Brohltal M30 1 00:45:25

5 Göhring, Egon 60 SV Kell M45 1 00:49:08

6 Pulger, Helmut 60 SV Kell M45 2 00:49:09

7 Stommel, Jan 74 LF Brohltal M30 3 00:52:09

8 Durben, Phillip 88 Niederzissen M18/19 1 00:52:28

9 Schäfer, Walter 62 LF Brohltal M40 2 00:53:30

10 Degen, Georg 61 LF Brohltal M45 3 00:55:16

11 Stenz, Josef 58 LF Brohltal M45 4 00:56:12

12 Rörig, Harald 62 LF Brohltal M40 3 00:56:35

13 Tack Dr., Karl 50 o.V. M55 1 00:57:54

14 Müller, Klaus 54 LF Brohltal M50 1 00:59:12

15 Gollob, Mario 71 LF Brohltal M35 2 00:59:38

16

Rausch, 

Johannes 50 LF Brohltal M55 2 00:59:58

17 Esser, Willi 46 LF Brohltal M60 1 01:02:38

18 Wagner, Josef 45 LF Brohltal M60 2 01:05:23

Zieleinlauf weiblich

Platz Name Jahr- gang Verein Altersklasse

Platz in 

Altersklasse Zeit

1 Bersheim, Stefanie 76 LF Brohltal W30 1 00:50:44

2 Rausch, Gertrud 58 LF Brohltal W45 1 00:59:59

3 Durben, Käthi 56 LF Brohltal W50 1 01:03:07

4 Bersheim, Gerda 46 LF Brohltal W60 1 01:05:25

5

Weidenbach, 

Margot 49 LF Brohltal W55 1 01:05:26

6 Stenz, Eva 55 LF Brohltal W50 2 01:07:57

Statistik 27Silvesterlauf 31.12.06

Gesamtstarterzahl inkl. Vorlauf: gemeldet: 551  im Ziel: 513

Teilnehmerzahlen im Einzelnen :
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gemeldet Im Ziel Männer Frauen

Schüler: 43 30 21 9

10,6 Hauptlauf 371 348 273 75

5 km Lauf 55 51 35 16

10,6 walking 33 29 12 17

5 km walking 34 31 16 15

Vorlauf 24 24 18 6

Erste Zielankunft Hauptlauf 

Männer :

Hoffmann, Tobias LG Laacher See 37:00 min

Rötsch, Christian LGVG Emmelshausen 37:43 min

Pulger, Stefan SV Kell 37:49 min

Frauen:

Von Klitzing, Margit DJK Ochtendung 45:29 min

Bette, Regine LA TuS Mayen 45:57 min

Rasbach, Dagmar LA TuS Mayen 46:21 min

Die Lauffreunde Brohltal e.V. bedanken sich bei allen Starterinnen und Startern, die mit Ihrer 

Teilnahme zum guten Gelingen des diesjährigen Silvesterlaufs beigetragen haben und wünschen Ihnen Gesundheit 

und sportlichen Erfolg im Jahr 2007!

Besonderer Dank gilt auch den Helferinnen und Helfern aus Wehr und Umgebung, den 
Lauffreunden Brohltal, der Gemeinde Wehr, der freiwilligen Feuerwehr, dem DRK und 
unseren Sponsoren.

Kreissparkasse Ahrweiler

Rhodius Mineralquellen GmbH

Sportshop Basche / Niederzissen

Meddy´s Laufladen/ Koblenz

Silberspeer DO IT GmbH / Wehr

Brohltal Apotheke /Niederzissen


